別紙様式第１１号

クラスター事業 特許権等登録通知書

令和　　年　　月　　日
国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
農業機械研究部門　所長　　殿
コンソーシアム名　：· 管理運営機関を設置している場合は、
管理運営機関

代表機関名　　　　：
住所　　　　　　　：
代表者（役職）　　：※組織代表者
（氏名）　　：

令和　　年　　月　　日付契約のクラスター事業「○○○○○※試験研究計画名」に係る特許権等の登録等の状況について、委託契約書第２７条第１項の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

１　出願等に係る特許権等の種類

２　発明等の名称

３　出願日

４　出願番号

５　登録日

６　登録番号

７　出願人（権利者）（所属・氏名）

８　代理人

９　国外の出願状況
（国内出願のみの場合はこの項は削除。複数国で出願した場合には、それらの出願に係る審査、登録状況を記載。）
＜添付書類＞
発明等の名称、出願人等、別紙様式第１０号に基づく出願時の通知内容に変更があった場合には、それを公的に証明する書類を添付するとともに、当該箇所に変更後の内容を記載。※　赤字の部分を修正又は削除の上、提出すること
（項目名等は、契約書添付様式に従うこと）